[image: image1.wmf]
	Estado de Santa Catarina

Município de Herval d’Oeste

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2015 – CMDCA/HO

Altera o Edital de Convocação nº 001/2015 – CMDCA/HO, que trata de convocação dos representantes das entidades não governamentais de atendimento, promoção e defesa dos direitos da criança e do adolescente do município de Herval d’Oeste, para participar do Fórum de Entidades Não Governamentais para a eleição dos representantes da esfera não governamental do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Herval d’Oeste/SC, titulares e suplentes, gestão 2015/2017.

A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Herval d’Oeste, Jiana Glaucia Cella, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e,
Considerando a alteração de local de realização do Fórum de Entidades Não Governamentais, torna pública a seguinte alteração no Edital de Convocação nº 001/2015:
I – O Item 1.1 do edital de Convocação nº 001/2015 passará a vigorar com a seguinte redação:
1.1. A Eleição se realizará em:

Data: 12 de maio de 2015

Horário: A partir das 13h30min

Local: Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, sito à Rua Nereu Ramos, 09, Centro, Herval d’Oeste/SC.

II – As demais disposições do Edital de Convocação nº 001/2015, não alteradas pelo presente Edital, permanecem em pleno vigor.
Herval d’Oeste, 27 de abril de 2015.

Jiana Glaucia Cella

Presidente CMDCA/HO

Rua Nereu Ramos, 389 – Centro – CEP: 89610-000 / Herval d’Oeste (SC)